АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 № 174

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 г. № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2289 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1 Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	8710,00
	1742,00
	1742,00
	1742,00
	1742,00
	1742,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	825169,00
	158495,60
	168458,60
	166071,60
	166071,60
	166071,60

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам
	833879,00
	160237,60
	170200,60
	167813,60
	167813,60
	167813,60

                                                                                                                                  »
1.2 Строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложения №1 «Паспорт подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений» к Программе изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	128598,00
	134641,00
	132204,00
	132204,00
	132204,00
	659851,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	1742,00
	1742,00
	1742,00
	1742,00
	1742,00
	8710,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	126856,00
	132899,00
	130462,00
	130462,00
	130462,00
	651141,00

	Внебюджетные средства
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                 »
1.3 Приложение № 3 к Программе «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4 Приложение № 4 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава городского округа              				                 А.В. Двойных